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DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE
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Seitel/1 Stand 16.10.00

Modell GD0810C

Geradschleifer 1.800 - 7.000 min™

Pos. *PG Bestell-Nr.

Bezeichnung

Pos.

*PG Bestell-Nr. Bezeichnung
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763645-2
193012-1
324042-3
213209-7
285700-5
211141-9
961052-5
317369-8
961052-5
211101-1

962106-1
233901-9
226531-3
265082-1
417363-1
213611-4
962106-1
961052-5
211101-1
253084-9

317367-2

515199-3
681656-4
253823-7
210025-8

421770-2
688117-5
961011-9

413076-2
266259-1
344871-8
417237-6
626529-4

852418-9
266256-7
643762-3

191974-7
265995-6
687052-4
632945-0
P-12902
682559-5
651418-4
687113-0
816803-0
417185-9

SPANNMUTTER
SPANNZANGE 6mm

SPINDEL

DICHTUNG 16
HOHLSCHRAUBE
RILLENKUGELLAGER 6901LLB
SICHERUNGSRING S-12
SPINDELGEHAEUSE
SICHERUNGSRING S-12
RILLENKUGELLAGER 6001LLB

SICHERUNGSRING R-28
FEDER 12

STIRNRAD 25

SCHRAUBE M4x8
GETRIEBEABDECKUNG
O-RING 46

SICHERUNGSRING R-28
SICHERUNGSRING S-12
RILLENKUGELLAGER 6001LLB
SCHEIBE 12

LAGERSCHILD

ANKER INKL. 24-26
ISOLIERSCHEIBE

SCHEIBE 7
RILLENKUGELLAGER 627LLB

GUMMIHUELSE 22
IMPULSGEBER
SICHERUNGSSCHEIBE E-4

FELDABDECKUNG
BLECHSCHRAUBE 4x60
HALTEBLECH
ISOLIERABDECKUNG
FELD

TYPENSCHILD
BLECHSCHRAUBE PT 3x10
KOHLEBUERSTENHALTER R

KOHLEBUERSTEN CB-310
SCHRAUBE 4x18
KABELKLEMMPLATTE
ANSCHLUSSPLATTE
ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,0mm?
KNICKSCHUTZ 8

SCHALTER ST115A-40
SCHALTERPLATTE
HINWEISSCHILD
SCHALTERGEHAEUSE

*Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehér

051
052
053
054
055
056
057
058
059

1 265995-6
54 631391-4
9 417187-5
1 2330714
16 643761-5
24 417184-1
2 819720-3
4 417188-3
3 265999-8

SCHRAUBE 4x18
ELEKTRONIK
SCHALTERSCHIEBER
DRUCKFEDER 4
KOHLEBUERSTENHALTER L
MOTORGEHAEUSE
FIRMENSCHILD
SCHALTKNOPF
BLECHSCHRAUBE 4x25

Zubehor

- 781206-6 EINMAULSCHLUESSEL SW 19
- 781203-2 EINMAULSCHLUESSEL SW 13
-193011-3 SPANNZANGE 3 mm
-192988-9 SPANNZANGE 8 mm

Modell GD0810C



